2024 年 3 月 7 日

淀川町内会・福祉会

  会長代行 髙橋俊博

携帯:090-7776-3729

  役員会の開催について(ご案内)

少し春めいてきた日もありますがまだまだ寒い日がつづきます。

日頃から、淀川町内会の運営にお手伝いいただき、ありがとうございます。

さて、下記のとおり来年度の役員にて役員会を開催いたします。来年度の町内運営を決定す

る４月の総会に向けての協議となります。大変大事な会議ですので、万障お繰り合わせのうえご

出席いただきますようお願いいたします。

なお、ご都合が悪くご出席ができない場合は、会長代行 髙橋まで連絡下さい。

                   記

１． 日 時  3 月１９日 (火) 19;00～

２． 会 場  光交流館 ２Ｆ 会議室

３． 議 題 (1)新役員の紹介

(２)令和５年度の事業の取り組み・予算の執行状況について

(３)令和６年度の事業予定・予算案

(４) 各部のその他

参加役員（今回の会議では人数の関係で副組長は参加してもらいません）

・顧問

・相談役

・会長

・各ブロック長

・各組長

・福祉部長

・総務企画部部長

・体育部部長

・体育部副部長

・防火部長

・防災部長

・環境衛生部長

・交通安全部長

・会計

・会計監査

・寿栄会会長

・子ども会会長

・神社総代